
 
 

UCHWAŁA NR LIX/431/23 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/400/22 z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023r. 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 9 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 3/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 26 stycznia 2023r. 

- Uchwałą Nr LVIII/418/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 20 lutego 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 14/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 27 lutego 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 21/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 20 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 24/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30 marca 2023r. 

1. W § 1 kwotę 54.618.826,56 zł zwiększa się o kwotę 740.644,54 zł do kwoty 55.359.471,10 zł i zmniejsza 
się o kwotę 12.704,00 zł do kwoty 55.346.767,10 zł: z czego dochody bieżące w kwocie 47.802.747,56 zł  
zwiększa się o kwotę 740.644,54 zł do kwoty 48.543.392,10 zł i zmniejsza się o kwotę 12.704,00 zł do kwoty 
48.530.688,10 zł; dochody majątkowe w kwocie 6.816.079,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

1) Dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 3.133.062,56 zł.  

2. W § 2  kwotę 69.813.463,56 zł zmniejsza się o kwotę 555.581,04 zł do kwoty 69.257.882,52 zł 
i zwiększa się o kwotę 1.283.521,58 zł do kwoty 70.541.404,10 zł, z czego wydatki bieżące w kwocie 
46.977.604,81 zł zmniejsza się o kwotę 555.581,04 zł do kwoty 46.422.023,77 zł i zwiększa się o kwotę 
1.168.521,58 zł do kwoty 47.590.545,35 zł, wydatki majątkowe w kwocie 22.835.858,75 zł zwiększa się 
o kwotę 115.000,00 zł do kwoty 22.950.858,75 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 3.133.062,56 zł. 

3. W § 3 kwota planowanego deficytu po zmianach wynosi 15.194.637,00 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 15.194.637,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3577



4. W § 4 łączna kwota planowanych przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 17.374.637,00 zł; 

5. W załączniku nr 4 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 5 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 9 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały 

9. W § 9 pkt. 1 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć 22.374.637,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Sarama 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3577



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/431/23 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy 
na rok 2023 

Lp. Nazwa instytucji/ 
rodzaj zadania 

Dział 
Rozdział 

Rodzaj i kwota dotacji ZMIANY Rodzaj i kwota dotacji 

   Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

Zwiększ. Zmniejsz. Dotacja  
podmiotowa 

Dotacja 
celowa 

 
I 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

  
1.275.000 

 
0 

 
14.000 

 
0 

 
1.275.000 

 
14.000 

 
1. 

 
Gminny Ośrodek Kultury w Puchaczowie 

921 
92109 

 
750.000 

 
0 

0 0  
750.000 

 
0 

 
2. 

 
Biblioteka Gminna w Puchaczowie 

921 
92116 

 
525.000 

 
0 

0 0  
525.000 

 
0 

3. Pomoc finansowa dla Gminy Siedliszcze – Prace 
konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków z terenu 
gminy Siedliszcze 

921 
92120 

0 0 14.000 0 0 14.000 
bieżące 

II Jednostki spoza sektora finansów publicznych    
445.000 

 
100.000 

 
0 

 
0 

 
545.000 

1. Zadania realizowane w drodze otwartego konkursu 
ofert  w oparciu o przepisy ustawy  
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie:    

      

 Działalność profilaktyczna, edukacyjna, szkoleniowa w 
zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii 
oraz wychowanie i opieka nad dziećmi i młodzieżą 
zagrożoną patologią  

851 
85154 

 
--- 

 
170.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
170.000 

  
Działalność edukacyjna i promocyjna zachowań 
prospołecznych i prozdrowotnych  

 
851 

85195 

 
--- 

 
15.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
15.000 

 Promocja twórczości i tradycji lokalnej, wspieranie 
rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych  

 
921 

 
--- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3577



oraz organizacja czasu wolnego i wypoczynku dzieci i 
młodzieży  

92195 60.000 0 0 0 60.000 

 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych. Organizacja turniejów i 
zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży, 
organizowanie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży 

926 
92605 

 
--- 

40.000 0 0 0 40.000 

2. Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

       

 Dofinansowanie mieszkańcom gminy, kosztów 
inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
 i gospodarki wodnej realizowanych na terenie gminy 
Puchaczów 

900 
90005 

 150.000 
inwestycja 

100.000 0 0 250.000 
inwestycja 

3. Zadania związane z zapewnieniem ochrony 
przeciwpożarowej przez jednostki OSP  
z terenu gminy Puchaczów 

       

 Ochotnicza Straż Pożarna w Puchaczowie – zakup 
sprzętu, wyposażenia 

754 
75412 

 5.000 
bieżące 

0 0 0 5.000 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrówku – zakup sprzętu, 
wyposażenia 

754 
75412 

 5.000 
bieżące 

0 0 0 5.000 

                                                                                                                                           
RAZEM 

  
1.275.000 

 
445.000 

 
114.000 

 
0 

 
1.275.000 

 
559.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3577



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3577



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/431/23 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Wykaz wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023r. 

Lp. Nazwa przedsięwzięcia  Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 

Wydatki 
w roku 2023 

(w zł) 
 

I. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania  
(wydatki bieżące), w tym: 

 
x 

 
x 

1.859.000 

1. Zimowe utrzymanie dróg  600 
60016 

2011-2023 120.000 

2. Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Puchaczów  i 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

710 
71004 

2011-2023 150.000 

3. Odbieranie i zagospodarowywanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych  położonych na terenie gminy 
Puchaczów oraz z punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych 

900 
90002 

2013-2025 1.360.000 

4. Konserwacja oświetlenia drogowego i dzierżawa urządzeń 900 
90015 

2013-2025 180.000 

5. Wynajem iluminacji świetlnych 750 
75075 

2019-2024 24.000 

6. Ponadlokalna Strategia Rozwoju dla obszaru funkcjonalnego 
obejmującego Gminę Cyców, Gminę Ludwin, Gminę 
Milejów, Gminę Puchaczów, Gminę Urszulin na lata 2021-
2027 

750 
75075 

020-2023 25.000 

II. 
Przedsięwzięcia na programy, projekty i zadania(wydatki 
majątkowe), w tym: 

 
x 

 
x 

 
19.430.000 

1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.  Turowola-Kolonia, 
Turowola gm. Puchaczów  

010 
01044 

 
2022-2025 

 
500.000 

2. Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Puchaczów, Wesołówka 010 
01044 

 
2010-2025 

 
20.000 

3. Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Puchaczowie 010 
01044 

2021-2024 7.000.000 

4. Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków w m. 
Albertów, Ciechanki Sufczyn 

010 
01044 

2021-2026 100.000 

5. Budowa sieci kanalizacji deszczowej w m. Ostrówek  900 
90001 

2019-2023 4.000.000 

6. Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w gminie 
Puchaczów  - zakup gruntów, dokumentacja, wykonawstwo 

010 
01043 

2020-2025 500.000 

7. Budowa chodnika przy drodze krajowej nr 82 Brzeziny - 
Wesołówka – regulacja stanów prawnych, wykonawstwo 

600 
60011 

 
2021-2024 

 
600.000 

8. Budowa budynku Urzędu Gminy – dokumentacja 
 i wykonawstwo 

750 
75023 

 
2010-2026 

 
320.000 

9. Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego  
z napędem 4x4 dla OSP Puchaczów 

754 
75412 

2022-2023 1.500.000 

10. Modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na terenie 
gminy Puchaczów oraz montaż paneli fotowoltaicznych na 

900 
90005 

2022-2023 3.200.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3577



obiektach użyteczności publicznej 

11. „Dwór Lachertów” – przywrócenie wspólnego dziedzictwa 
kulturowego bazą dla transgranicznej współpracy młodzieży 
i grup twórczych z Polski i Białorusi 

921 
92195 

 
2018-2023 

1.690.000 

 Ogółem X X 21.289.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3577



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/431/23 

Rady Gminy Puchaczów 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 

Lp   SOŁECTWO ZADANIA Rozdział KWOTA Zwiększ. Zmniejsz. Plan  
po  

zmianach 
1. ALBERTÓW 1. Wymiana ogrodzenia 

placu zabaw. 
2 Utrzymanie porządku i 
czystości na placu zabaw, w 
altanie, wokół budynku  i 
boisko. 
3. Zakup i montaż progów 
zwalniających przy drodze 
gminnej. 
4. Konserwacja klimatyzacji 
w budynku 
wielofunkcyjnym. 
5. Remont wewnątrz 
budynku 
wielofunkcyjnego w m. 
Albertów. 
6. Zakup kosiarki do m. 
Albertów. 
7. Zakup elementów 
dekoracyjnych do 
budynku 
wielofunkcyjnego w m. 
Albertów. 
8. Doposażenie jednostki 
OSP w m. Albertów  

92695 
90003 

 
 

60016 
 

70005 
 

70005 
 

90003 
92195 

 
 

75412 

42 385,04 
6 180,00  

 
 

6 000,00 
 

600,00 
 

0 
 

0 
0 

 
 

0 

0 
0 

 
 

0 
 

200,00 
 
40.085,04 

 
2.000,00 
2.100,00 

 
 

4.000,00 

42.385,04 
0 

 
 

6.000,00 
 

0 
 

0 
 

0 
0 

 
 

0 

0,00 
6 180,00  

 
 

0,00 
 

800,00 
 
40.085,04 

 
2.000,00 
2.100,00 

 
 

4.000,00 

2. BOGDANKA      1. Program zdrowotny 
gminny. 
2. Utrzymanie czystości 
wokół budynku 
wielofunkcyjnego oraz 
placu zabaw. 
3. Konserwacja i naprawa 
urządzeń spalinowych oraz 
placu zabaw. 
4. Zakup lamp solarnych i 
ich montaż przy drodze 
gminnej (Bogdanka Gaj). 

85195 
90003 

 
90003 

 
90015 

1 000,00 
4 710,00  

 
1 600,00 

 
21 409,95  

0 
0 

 
0 

 
0 

0 
0 

 
0 

 
0 

1 000,00 
4 710,00  

 
1 600,00 

 
21 409,95 

3. BRZEZINY 1. Utrzymanie porządku i 
czystości wokół budynków i 
placu zabaw.  
2. Zakup paliwa, żyłki, 
oleju, oprysku,  nawozu do  
roślin.  
3. Konserwacja i malowanie 
altany i ławek, przegląd 
placu zabaw, uzupełnienie 
piachu. 
4. Wykonanie dokumentacji 
projektowej i budowa 

90003 
 

90003 
 

92695 
 
 

90015 
 
 

70005 

3 870,00  
 

1 000,00 
 

6 000,00  
 
 

20 000,00  
 
 

2 000,00  

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

3 870,00  
 

1 000,00 
 

6 000,00  
 
 
20 000,00  

 
 

2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3577



oświetlenia przy drodze  
nr 105273L. 
5. Zakup tablicy 
informacyjnej.  
6. Zakup i montaż rolet do 
remizy i budynku po 
sklepie. 
7. Zakup materiałów 
dekoracyjnych do budynku. 
8. Jubileusz 100-lecia OSP i 
85- lecia KGW. 
9. Zakup produktów do 
przygotowania stoiska 
dożynkowego. 

92195 
 

92195 
 

92195 
 

92195 

10 000,00  
 

2 000,00  
 

12 896,89 
 

1 000, 00 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

10 000,00  
 

2 000,00  
 
12 896,89 

 
1 000, 00 

4. CIECHANKI - 
KOLONIA 

1. Zakup i wymiana piachu 
na plac zabaw. 
2. Utrzymanie porządku i 
czystości  wokół budynku 
remizy, placu zabaw i 
boisku. 
3. Konserwacja i zakup 
paliwa  do urządzeń 
spalinowych. 
4. Remont budynku OSP 
(położenie płytek, 
wykonanie oświetlenia, 
malowanie ścian). 

92605 
 

90003 
 
 

90003 
 

75412 

800,00 
 

2 410,00  
 
 

500,00 
 

35 720,68 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 

800,00 
 

2 410,00  
 
 

500,00 
 
35 720,68 

5. CIECHANKI 1. Utrzymanie  czystości  
przy budynku  OSP, 
biblioteki,  siłowni, boisku i 
mogile. 
2. Utrzymanie urządzeń  
spalinowych (oleje, paliwo, 
przeglądy). 
3. Festyn rodziny. 
4. Zakup produktów, 
wieniec dożynkowy, 
stoisko. 
5. Malowanie sali w 
budynku OSP. 
6. Zakup baneru. 
7. Zakup  maszyn 
sprzątających do sali i 
zaplecza kuchennego. 
8. Doposażenie placu zabaw 
przy OSP. 
9. Wykonanie łazienki w 
budynku garażowym OSP.  
10. Zakup ławek i 
śmietników na teren przy 
rzece. 

90003 
 

90003 
 

92695 
92195 

 
75412 
92195 
92195 

 
92605 
75412 

 
92695 

6 180,00 
 

1 500,00 
 

12 000,00 
4 000,00  

 
15 000,00  
1 000,00 
3 000,00 

 
13 000,00 
10 000,00  

 
3 892,41 

0 
 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 
0 

 
0 
0 

 
0 

0 
 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 
0 

 
0 
0 

 
0 

6 180,00 
 

1 500,00 
 
12 000,00 
4 000,00  

 
15 000,00  
1 000,00 
3 000,00 

 
13 000,00 
10 000,00  

 
3 892,41 

6. JASIENIEC 1. Utrzymanie porządku i 
czystości koło budynku 
wiejskiego i na placu zabaw. 
2. Utrzymanie urządzeń 
spalinowych (konserwacja, 
paliwo, olej itp. ). 
3. Remont w budynku 
wiejskim. 

90003 
 

90003 
 

70005 

4 710,00  
 

1 000,00  
 

26 990,93 

0 
 

0 
 

0 

0 
 

0 
 

0 

4 710,00  
 

1 000,00  
 
26 990,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3577



7. NADRYBIE 
UKAZOWE 

1. Utrzymanie  porządku i 
czystości przy budynku OSP 
Nadrybie Wieś  -  
przedsięwzięcie wspólne. 
2. Zorganizowanie festynu 
rodzinnego w Nadrybiu 
Wieś - przedsięwzięcie 
wspólne 
3. Wykonanie skateparku w 
Nadrybiu Dwór -
przedsięwzięcie wspólne 
4. Organizacja i 
przygotowanie wieńca 
dożynkowego. 
5. Remont drogi gminnej. 
6. Utwardzenie terenu 
kostką brukową na działce 
gminnej 95/1 w m. Nadrybie 
Dwór -  przedsięwzięcie 
wspólne. 

90003 
 
 

92695 
 

92605 
 

92195 
 

60016 
92695 

1 847,86 
 
 

3 000,00  
 

0,00  
 

3 000,00 
 

17 000,00 
7 000 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 
 

6.000,00 
0 

0 
 
 

3.000,00 
 

0 
 

3.000,00 
 

0 
0 

1 847,86 
 
 

0,00  
 

0,00  
 

0,00 
 
23 000,00 
7 000,00 

8. NADRYBIE 
DWÓR 

1. Utrzymanie porządku i 
czystości wokół budynku 
OSP w Nadrybiu Wsi oraz 
zakup paliwa -
przedsięwzięcie wspólne . 
2. Organizacja pikniku - 
przedsięwzięcie wspólne.  
3. Wykonanie skateparku I 
etap –przedsięwzięcie 
wspólne . 
4. Utwardzenie terenu 
kostką brukową na działce 
gminnej 95/1 w m. Nadrybie 
Dwór -  przedsięwzięcie 
wspólne.  

90003 
 
 

92695 
 

92605 
 

92695 

2 000,00  
 
 

3 000,00  
 

0,00 
 

34.620,26  

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 

0 
 
 

0 
 

0 
 

0 

2.000,00 
 
 

3 000,00 
 

0 
 
34.620,26 

9. NADRYBIE 
WIEŚ 

1. Utrzymanie urządzeń 
spalinowych (wymiana 
filtrów, noży, oleje). 
2. Utrzymanie porządku i 
czystości przy budynku OSP  
Nadrybie Wieś   - 
przedsięwzięcie wspólne. 
3. Remont drogi gminnej 
(kruszywo działka nr 448). 
4. Zakup grill do budynku 
OSP.  
5. Zakup piłkarzyków. 
6. Organizacja pikniku , 
festynu  -  przedsięwzięcie 
wspólne. 
7. Zakup kamer do budynku 
OSP. 
8.Remont kuchni w 
budynku OSP. 

90003 
 

90003 
 
 

60016 
 

92195 
92695 
92695 

 
75412 
75412 

696,02 
 

2 000,00  
 
 

7 000,00 
 

1 000,00  
1 000,00  
3 000,00  

 
4 000,00  

25 000,00 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
0 
0 

 
0 
0 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
0 
0 

 
0 
0 

696,02 
 

2 000,00  
 
 

7 000,00 
 

1 000,00  
1 000,00  
3 000,00  

 
4 000,00  

25 000,00 

10. OSTRÓWEK 1. Zakup garażu z płyty 
wielowarstwowej  
2. Doposażenie OSP. 
3. Zakup rolet do altany 
przy budynku wiejskim. 

70005 
75412 
92695 

43 000,00  
8 000,00 
8 146 ,03 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

43 000,00  
8 000,00 
8 146 ,03 

11. PUCHACZÓW 1. Zakup kruszywa na drogi 
gminne. 
2. Utrzymanie porządku, 

60016 
90003 

 

25 000,00  
6 000,00  

 

0 
0 

 

0 
0 

 

25 000,00  
6 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3577



czystości na placu zabaw, 
konserwacja urządzeń na 
placu zabaw, paliwo  itp. 
3. Zakup produktów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego, organizacja i 
przygotowanie stoiska 
dożynkowego. 
4. Zakup bramy garażowej 
oraz zakup butów damskich 
OSP . 
5. Spotkanie integracyjne, 
festyn rodziny dla 
mieszkańców. 

 
92195 

 
 

75412 
 

92695 

 
20 000,00 

 
 

23 500,00 
 

10 617,20  

 
0 

 
 

0 
 

0 

 
0 

 
 

0 
 

0 

 
20 000,00 

 
 
23 500,00 

 
10 617,20 

12. STARA WIEŚ 1. Utrzymanie porządku i 
czystości na placu zabaw 
(prace porządkowe). 
2. Utrzymanie urządzeń 
spalinowych (zakup paliwa 
oraz oleju, konserwacja 
kosiarki).  
3. Program zdrowotny 
gminny i   organizacja 
„Białych Niedziel”. 
4. Wywóz śmieci . 
5. Wyposażenie zaplecza 
kuchennego (zakup patelni 
elektrycznej). 
6. Remont drogi gminnej. 

90003 
 

90003 
 
 

85195 
 

90003 
70005 

 
60016 

4 710,00 
 

1 000,00  
 
 

500,00 
 

  200,00  
3 500,00  

 
30 942,46  

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

0 
 

0 
 
 

0 
 

0 
0 

 
0 

4 710,00 
 

1 000,00  
 
 

500,00 
 

  200,00  
3 500,00  

 
30 942,46  

13. SZPICA 1. Utrzymanie oświetlenia 
ulicznego przy drogach 
gminnych. 
2. Utrzymanie dróg i 
chodników koszenie 
poboczy przy drogach 
gminnych. 
3. Utrzymanie porządku i 
czystości na placu zabaw, 
budynku OSP.  
4. Konserwacja i naprawa  
urządzeń spalinowych 
(zakup paliwa, żyłki, oleju). 
5. Przegląd i konserwacja 
klimatyzacji w budynkach 
OSP  i  wiejskim. 
6. Remont dróg gminnych 
(równanie i zakup 
kruszywa). 
7. Jubileusz OSP i KGW. 
8. Wykonanie zadaszenia 
przy budynku gminnym.  

90015 
 

60016 
 

90003 
 

90003 
 

75412 
 

60016 
 

92195 
70005 

500,00  
 

500,00 
 

5 550,00  
 

2 000,00  
 

400,00 
 

10 414,12 
 

14 000,00 
20 000,00  

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
0 

500,00  
 

500,00 
 

5 550,00  
 

2 000,00  
 

400,00 
 
10 414,12 

 
14 000,00 
20 000,00  

14. TUROWOLA 1. Utrzymanie porządku i 
czystości na placu zabaw. 
2. Konserwacja klimatyzacji 
i serwis. 
3. Utrzymanie urządzeń 
spalinowych (zakup paliwa, 
oleju i naprawa). 
4. Organizacja „Białej 
Niedzieli”. 
5. Zakup materiałów na 
wianek dożynkowy. 

90003 
 

75412 
90003 

 
85195 
92195 

 
92695 
60016 
75412 

5 550,00  
 

1 000,00 
500,00 

 
500,00 
500,00  

 
8 000,00 

10 000,00 
41 057,99 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 

 
0 
0 
0 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 

 
0 
0 
0 

5 550,00  
 

1 000,00 
500,00 

 
500,00 
500,00  

 
8 000,00 

10 000,00 
41 057,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3577



6. Organizacja festynu 
rodzinnego. 
7. Zakup kruszywa  na drogi 
gminne. 
8. Remont budynku 
wiejskiego (wymiana 
orynnowania). 

15. TUROWOLA 
KOLONIA 

1. Utrzymanie czystości i 
porządku wokół budynku 
wiejskiego i placu zabaw. 
2. Organizacja dożynek 
gminnych. 
3. Organizacja festyn 
kulturalno - sportowego. 
4. Organizacja „Białej 
Niedzieli”. 
5. Dofinansowanie jednostki 
OSP. 
6. Wyposażenie budynku 
wiejskiego. 
7. Utrzymanie urządzeń 
spalinowych (zakup 
paliwa, oleju) w m. 
Turowola - Kolonia 

90003 
 

92195 
92695 

 
85195 
75412 
70005 
90003 

4 710,00  
 

2 000,00  
5 000,00 

 
1 500,00 
5 000,00 

45 675,29 
0 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 
0 

1.000,00 

0 
 

0 
0 

 
1.000,00 

0 
0 
0 

4 710,00  
 

2 000,00  
5 000,00 

 
500,00 

5 000,00 
45 675,29 
1.000,00 

16. WESOŁÓWKA 1. Utrzymanie porządku i 
czystości koło budynku 
wiejskiego i na placu zabaw. 
2. Wykonanie dokumentacji 
i budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej nr. 105277 
L (działka nr. 295). 

90003 
 

90015 

5 550,00 
 

34 828,54 

0 
 

0 

0 
 

0 

5 550,00 
 
34 828,54 

17. ZAWADÓW 1. Utrzymanie czystości na 
placu zabaw i boisku. 
2. Festyn kulturalno-
sportowy dla mieszkańców. 
3. Konserwacja klimatyzacji 
i założenie rurki 
odpływowej. 
4. Zakup kruszywa na 
utrzymanie dróg. 
5. Wymiana umywalki, 
sedesu i malowanie 
świetlicy. 
6. Zakup drabiny 
aluminiowej. 
7. Zakup regału 
metalowego. 
8. Zakup paliwa 
konserwacja i naprawa 
urządzeń spalinowych i 
wymiana oleju. 
9. Zakup kratek 
wentylacyjnych i wymiana. 
10. Dofinansowanie do 
budowy chodnika. 

90003 
 

92695 
 

70005 
 

60016 
70005 

 
70005 
70005 
90003 

 
 

70005 
60016 

5 550,00 
 

10 000,00 
 

1 000,00 
 

10 000,00  
5 000,00  

 
1 000,00  
1 200,00 
1 000,00  

 
 

500,00  
20 388,97  

0 
 

0 
 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 
0 

 
 

0 
0 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
0 

 
0 
0 
0 

 
 

0 
0 

5 550,00 
 
10 000,00 

 
1 000,00 

 
10 000,00  
5 000,00  

 
1 000,00  
1 200,00 
1 000,00  

 
 

500,00  
20 388,97 

  
RAZEM : 

 
865 010,64 

 
55.385,04 

 
55.385,04 

 
865 

010,64  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3577


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-19T13:07:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




